[bookmark: _Toc24608]武汉天河机场综合楼员工理发室
招商公告（三次）
[bookmark: _Toc357584569]综合楼员工理发室位于综合楼B区负一楼，面积共23.7㎡，已完成装修改造，具备理发室经营条件，以竞争性磋商的方式对外招商，合同期3+1年。具体公告如下：
一、项目概况
1.项目名称：武汉天河机场综合楼员工理发室招商（三次）；
2.关键要素：理发室位于综合楼B区负一楼，面积23.7㎡；
3.交付条件：水源和电源接至屋内，设备设施满足理发室经营条件，无需装修；
4.运营方式：不收取场地租金与水电费，收取一卡通系统管理费（人民币1800元/年），理发室专用工具投入、人员工资等费用由运营商承担，自负盈亏经营；
5.服务合同期：3+1年。
二、招商原则
1.合法依规原则；
2.公平公正原则；
3.科学择优原则；
4.员工优惠原则。
三、公告时间
2025年5月13日至5月19日，共计5个工作日，公告期内接受意向报名及现场踏勘。
四、响应人资质
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]1.响应人具备工商部门核发的理发、美发经营类营业执照，成立时间1年以上，截止2025年4月1日前，具有1年（含）以上相关经营经验。
2.响应人需在磋商前提供员工有效期内的健康证，并确保人证相符。
3.响应人需在响应文件内明确给予机场集团本部员工享受男士快剪15元/人/次（自助洗吹）；男士洗剪吹18元/人/次；女士洗吹18元/人/次；女士洗剪吹23元/人/次，并严格执行到位。
4.响应人如引进非自有品牌，须在磋商前提供有效的品牌授权书、特殊行业授权书。
5.响应人公司经营行为无不良欠款记录，无重大有效投诉，未因经营行为对武汉天河机场声誉带来负面影响等。
6.响应人守法经营，诚实守信。需提交“无行贿犯罪记录承诺书”作为响应人及其法定代表人和拟任项目负责人经营期间无行贿犯罪记录的信誉证明材料，且经营期间无行贿犯罪；
7.响应人在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站中未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单（须提供“信用中国”网站截图）；
8.本项目不接受联合体参与磋商，磋商所确定的运营商必须自营，不允许以任何形式转包。
9.资格审查方式：资格后审。
五、报名时间及地点
请有意向且符合响应条件的响应人携带《营业执照》、员工健康证等有效证件，于2025年5月19日17：00前，前往湖北机场集团综合楼C709室报名，领取招商文件。
六、响应时间及地点
有意向且符合响应条件的响应人报名后，需按招商文件要求，向招商人缴纳磋商保证金。2025年5月23日下午14：30组织开标，开标地址：武汉天河机场综合楼A208招标室。
七、联系方式
招商人：武汉天河机场有限责任公司物业公司
地址：武汉天河机场综合楼C709室
联系人：宋戈
联系电话：027-85818098
八、信息发布媒体
湖北机场集团公司内外网。

[bookmark: _GoBack]                               武汉天河机场有限责任公司                                                2025年5月13 日